ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:           /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2025

V/v đề xuất thực Kế hoạch số
122-KH/TU ngày 20/01/2025

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Kính gửi:  Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 122-KH/TU ngày 20/01/2025 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy thực hiện Chỉ thị số 39-CT/TW ngày 30/10/2024 của Ban Bí thư Trung

ương Đảng về nâng cao hiệu quả tín dụng chính sách xã hội trong giai đoạn mới;
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh chủ trì, phối hợp với các

cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan xây dựng chương trình/kế hoạch cụ thể để
triển khai thực hiện Kế hoạch số 122-KH/TU ngày 20/01/2025 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy nêu trên (đính kèm); báo cáo đề xuất UBND tỉnh trong tháng 02/2025 để
xem xét, chỉ đạo.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K20.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

624 23 01